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Salico Oy:n hukkalammon lammon-
talteenotto ESCO-hankkeena ja muita Caverionin
toteuttamia energiahankkeita, Teppo Manninen,
Caverion Oy

Halva Oy:n energiaremontti pienensi tuotannon
lampokuormaa ja paransi olosuhteita,
Jean Karavokyros, Halva Oy

Virtuaalivoimalat kulutusjouston eturintamassa, Anssi
Laaksonen, Siemens Oy

ESCO ja energiatehokkuusdirektiivi - nyt ja
tulevaisuudessa, Timo Vihavainen, Energiavirasto

Ajankohtaisia asioita: Syvaselvityksiin tukea, Astetta
alemmas haastaa energiansaastotalkoisiin, Erja
Saarivirta, Motiva Oy

Tilaisuus paattyy



Toimintatavat

Pidetddn mikrofoni mykistettyna ja videokuva suljettuna turhien @
hadirididen valttamiseksi. Esityksen aikana voi laittaa kysymyksia E {

ja kommentteja chat- ikkunaan.

Puheenvuoron saa tarvittaessa esityksen jalkeen katta
nostamalla painamalla kimmen- kuvakkeesta.

Webinaari tallennetaan ja sen katsomiseen lahetetadn linkki
tilaisuuden jdlkeen. Esitykset saa myoOs luettavana versiona = :[]

tilaisuuden jdlkeen.

Jos sinulla on teknisia ongelmia, kirjoita chat-ikkunaan tai
laita sahkopostia marjo.savinainen@motiva.fi
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Energiatehokkuutta ESCO -palveluna ja saastotakuulla

ESCO- yritys

toteuttaa energiansaastotoimenpiteita,
joiden tuloksena tilaajalle syntyy
energian kustannussaastdja.

Tilaaja maksaa kustannussaastoista
ESCO- yritykselle palvelukauden
ajan palvelumaksua.

ESCO- yritys antaa sadstotakuun.

Investoinnit rahoittaa ESCO-
yritys, rahoituslaitos tai
kaupunki/kunta itse.

ESCO hankkeisiin on saatavissa
energiatukea, ks. Business Finlandin
energiatukisivu.

/ ESCO palveluyritys \

Suunnittelu

Toimitus

Rahoitus

Saastojen
todentaminen

-

Laitteet, asennus, koulutus

Huolto ja kunnossapito

/

Asiakas

Maksut
todennettujen
sadstojen
mukaan
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https://www.businessfinland.fi/suomalaisille-asiakkaille/palvelut/rahoitus/energiatuki
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Hyvia esimerkkeja ESCO hankkeista

Exilion: Tarkka
ennakkoselvitys ESCO-
hankkeissa kannattaa

17.12.2020

Exilion: Tarkka ennakkoselvitys
ESCO-hankkeissa kannattaa
20.10.2021 — -~ - “ vaihto, jaahdytys, kiinteistoala,

tomaatio, toimitilat

Oilon Group Oy: Energiaremontti
ylitti odotukset moninkertaisesti A=t

esco, teknologiateollisuus

Qilon Group Oy:
Energiaremontti vlitti
odotukset moninkertaisesti

Helsinki: Helsinki vauhdittaa

02.02.2021 - . -
Helsinki: Helsinki vauhdittaa energiansddstod uusilla
energiansiastoa uusilla kumppanuuksilla
kumppanuuksilla

24.10.2022 esco, kunta-ala > M Otlva


https://energiatehokkuussopimukset2017-2025.fi/oilon-group-oy-energiaremontti-ylitti-odotukset-moninkertaisesti/
https://energiatehokkuussopimukset2017-2025.fi/helsinki-vauhdittaa-energiansaastoa-uusilla-kumppanuuksilla/
https://energiatehokkuussopimukset2017-2025.fi/exilion-tarkka-ennakkoselvitys-esco-hankkeissa-kannattaa/

Hyvia esimerkkeja ESCO hankkeista

LUTTYJAN TARINA

Saarioinen Oy:

TTTTTTTTTTTTTTT

Keravan Energia:

Tekoaly avuksi Energla:asmt
kalLaEmmGh kertaheitolla
ohjauksessa kuntoon Huittisissa
Keravan Energia: Tekoaly avuksi Saarioinen Oy: Energia-
kaukoldmmaon ohjauksessa asiat kertaheitolla kuntoon

ot heittisissa

Vatajakoski Oy:
Energiakumppanuutta
saastotakuulla

24.01.2022

Lisatietoa ESCO palveluista:
www.motiva.fi/esco-palvelu

ol | erja.saarivirta@motiva.fi
Vatajankoski Oy: GSM 040 6694119
Energiakumppanuutta
saastotakuulla
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https://energiatehokkuussopimukset2017-2025.fi/keravan-energia-tekoaly-avuksi-kaukolammon-ohjauksessa/
https://energiatehokkuussopimukset2017-2025.fi/vatajakoski-oy-energiakumppanuutta-saastotakuulla/
https://energiatehokkuussopimukset2017-2025.fi/vatajakoski-oy-energiakumppanuutta-saastotakuulla/
https://energiatehokkuussopimukset2017-2025.fi/saarioinen-oy-energia-asiat-kertaheitolla-kuntoon-huittisissa/
https://energiatehokkuussopimukset2017-2025.fi/saarioinen-oy-energia-asiat-kertaheitolla-kuntoon-huittisissa/
http://www.motiva.fi/esco-palvelu
mailto:erja.saarivirta@motiva.fi

ESCO- yritysten yhteystietoja

Motiva yllapitaa yritysten

yhteystietoja, lista loytyy taalta

alta

Are Qy

Harri Launao

puh. 040 300 6545
harri.launo@are.fi
www.are.fi

Assemblin Oy
Anssi Virtanen
puh. 040 042 8758

anssi.virtanen@assemblin.fi

www.assemblin.fi

Calefa Oy

Petri Vuori

puh. 040 553 4427
petri.vuori@calefa.fi
www.calefa.fi

Caverion Oyj (ent. YIT Kiinteistotekniikka)

Teppo Manninen
puh. 050 390 1645

teppo.manni nen@caverion.com

www.caverion.fi

EcoPWR Oy

Minna Vilpponen

puh. 044 502 7110
minna.vilpponen@ecopwr.fi
www.ecopwr.fi

EcoReal Oy

Janne Rytkonen

puh. 040 532 2261
janne.rytkonen@ecoreal.fi
voww.ecaoreal.fi

Ensense Oy

Jari Kymalainen

puh. 040 679 8089
jari.kymalainen@ensense.fi
www.ensense.fi

Enerz Oy

Rene Zidbeck
puh. 0400 188 427
rene@enerz.fi
www.enerz.fi

Finess Energy Oy
Juha-Pekka Paavala

puh. 040 159 7767
juha-pekka.paavola@finess.fi
wwwi_finess.fi

Fintras Oy

Heikki Lurminen
puh. 040 586 6900
fintras@fintras.fi
www.fintras.fi

Grapes | E5aas Oy

Rauno Ojakoski

puh. 050 492 3663
rauno.ojakoski@moxiecon.fi
www.moxiecon.fi/grapes

Greenled Oy

Vesa Vahanen

puh. 020 125 5805
vesa.vahanen@greenled.fi

Koja-Yhtiot Oy

Pasi Lahteinen

puh. 0400 661 182
pasi.lahteinen@koja.fi
www.koja.fi

LeaseGreen Group Qy
Jonni Ahonen

puh. 050 301 3589
jonni.ahonen@leasegreen.fi
www.leasegreen.fi

LampéYkkonen Oy
Veli-Matti Hautakoski
puh. 0400 995 102

veli-matti.hautakoski@lampoykkonen.fi

www.lampoykkonen fi

Nanea Oy

Jyrki Uimonen

puh. 040 559 7911
jyrki.uimonen@nanea.fi
www.nanea.fi

Nohewa Finland Oy

Terhi Pettersson

puh. 040 569 8100
terhi.pettersson@nohewa.fi
www.nohewa.fi

Nolite Oy

Juho Lamberg

puh. 040 559 5870
juho.lamberg@nolite.fi
www.nolite.fi


https://www.motiva.fi/ratkaisut/energiatehokkuus-_ja_esco-palvelut/esco-yritykset_suomessa

ESCO- yritysten yhteystietoja

« Motiva yllapitaa yritysten

yhteystietoja, lista loytyy taalta

nollakE Oy

Nikolas Salomaa
puh. 020 743 2222
info@nollae.fi
www.nollae.fi

Oulun Energia Oy

Arttu Juntunen

puh. 045 672 7769
arttu.juntunen@oulunenergia.fi
www.oulunenergia.fi

Philips Lighting Finland Oy
Piia Hanninen

puh. 09 615 800 (vaihde)
piia.hanninen@signify.com
www.philips.fi/lighting

Rejlers Finland Oy

Mikko Heikkinen

puh. 040 801 1854
mikko.heikkinen@rejlers.fi

Scandesco Energy Tech Oy
Kari Saarinen

puh. 044 238 9415
kari.saarinen@scandesco.com
www.scandesco.com

Schneider Electric Finland Oy

Jan Mattsson

puh. 010 446 610
jan.mattsson@schneider-electric.com
www.schneider-electric.fi

Siemens Osakeyhtio

Anssi Laaksonen

puh. 040 841 2056
anssi.laaksonen@siemens.com
www.siemens.fi

Vatajankoski Oy

Jalmari Rossi

puh. 02 5782 5316 Q
myynti@vatajankoski.fi (( 0
www.vatajankoski.fi )

* Jos tiedossasi on lisaa ESCO- yrityksia tai
olette kayttaneet ESCO- palvelua, ota yhteytta
erja.saarivirta@motiva.fi tai 040 669 4119,

kiitos!
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mailto:erja.saarivirta@motiva.fi
https://www.motiva.fi/ratkaisut/energiatehokkuus-_ja_esco-palvelut/esco-yritykset_suomessa

